[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2012 года № 634
город Верхний Тагил

О  проведении совместных торгов и утверждении персонального состава комиссии для проведения совместных торгов для нужд образовательных  учреждений городского округа Верхний Тагил

В целях оптимизации размещения муниципального заказа, эффективной реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (ред. от 20.07.2012 г. № 122-ФЗ) «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии  с постановлением администрации городского округа от 06.02.2012 года № 76 «Об утверждении Порядка Совместных торгов при размещении заказов для нужд городского округа Верхний Тагил» (далее по тексту Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести совместные торги на поставку продуктов питания  для нужд образовательных учреждений городского округа Верхний Тагил.

2.    Определить Администрацию городского округа Верхний Тагил организатором совместных торгов.

3. Муниципальным  заказчикам, заинтересованным в проведении совместных торгов подготовить заявку на участие в совместных торгах  в соответствии с Порядком в срок до 03.09.2012.

4. Планово-экономическому отделу Администрации городского округа Верхний Тагил разработать аукционную документацию по совместным торгам в срок до 10.09.2012 г.
5. Создать аукционную комиссию для проведения совместных торгов для нужд образовательных учреждений городского округа Верхний Тагил (далее по тексту – Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии –  Беляева И.Л.- заместитель главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии – Поджарова Н.Е. – заместитель главы администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам.
Секретарь комиссии – Абрамова И.Е.- специалист 1 категории планово-экономического отдела по формированию и размещению муниципального заказа городского округа Верхний Тагил.

Члены комиссии:

Ждановских Ю.С.- начальник планово-экономического отдела администрации городского округа Верхний Тагил;

Бызова В.Н. - директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 городского округа Верхний Тагил;

Нехай Е.А. - директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Верхний Тагил;

Гайдамака В.В.- директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 10 имени воина – интернационалиста Александра Харламова.

Муравьева М.П.- заведующий Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 25 комбинированного вида городского округа Верхний Тагил.

6. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил, утвержденным постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 31.01.2012 № 61.

7. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний Тагил

      А.И.Брызгалов